
manager.lt
+370 615 31080Registracija į mokymus

Kokybės vertinimas – ko nori
pirkėjas? Kokybės kriterijai. 
Kokybės kontrolės planas. Kas tai ir
kaip jį sudaryti? 
Kokybės kontrolė procese –
praktika, prielaidos.  
Broko kilmė. Neatitikčių
identifikavimas, atskyrimas ir
tvarkymas.  
Auditai ir duomenų apdorojimas.
Problemų sprendimas. 
Kokybei pasiekti būtinos prielaidos.
Poka Yoke. 

Antroji diena

Kokybės suvokimas. Visuotinės
kokybės vadyba. Tikslai ir rodikliai. 
Kokybės valdymo sistemos. ISO
9000 principai. Dokumentacija.
Atsekamumas. 
Lean six sigma – principai ir
praktiniai skaičiavimai. DMAIC ir
DMADV metodai. 
Kokybės kaštai, jų skaičiavimas.
Požiūrio ir pastangų įtaka. 
Keturiolikos žingsnių kokybės
sistemos diegimo programa. 

Pirmoji diena

Mokymų turinys

380 Eur už abi dienas
Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmų
nariams kaina su nuolaida: 
300 Eur už abi dienas
(PVM netaikomas) 

Kaina dalyviui

Vilniaus g. 88, Šiauliai (2 aukštas, Šiaulių
prekybos, pramonės ir amatų rūmai)

Mokymų vieta

2024 m. lapkričio mėn. 28-29 d.
9:00 - 16:15 val., abi dienas.

Mokymų data ir laikas

Šie mokymai skirti gamybai vadovaujantiems
darbuotojams, tačiau bus naudingi ir kitiems už
kokybę atsakingiems Jūsų kolegoms, kurių
kompetencijas siekiate stiprinti. 
Mokymuose teoriniai kokybės valdymo aspektai
aptariami tik tiek, kiek būtina, kad dalyviai galėtų
efektyviai taikyti kokybės valdymo principus
praktikoje.
Programa pritaikyta tiek naujiems, tiek esamiems
darbuotojams, neseniai pradėjusiems dirbti su
kokybės užtikrinimu Jūsų įmonėje. 

Mokymų paskirtis

Praktinės žinios apie kokybės valdymą, kurių dėka kiekvienas mokymų dalyvis išsineš
konkrečias gaires, kaip savo įmonėje sukurti veikiančią kokybės valdymo sistemą.

“Kokybės valdymas
gamyboje”

Ričardas Matulionis
https://manager.lt/ricardas-matulionis/

Lektorius

akademija@manager.lt

https://manager.lt/mokymai/kokybes-valdymas-gamyboje/
https://manager.lt/mokymai/kokybes-valdymas-gamyboje/
https://en.wikipedia.org/wiki/Six_Sigma
https://manager.lt/ricardas-matulionis/
mailto:akademija@manager.lt

